АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

24 марта 2011 года

№ 18

с. Любомировка

О проведении аттестации

 рабочих мест по условиям труда
В соответствии с Приказом Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 31 августа 2007 года «Об утверждении порядка проведения аттестации рабочих мест по условиям труда» и в целях обеспечения безопасных условий и охраны труда в Администрации Любомировского сельского поселения считаю необходимым:
1.   Провести  в  Администрации Любомировского  сельского поселения аттестацию рабочих мест по условиям труда.
2. Создать аттестационную комиссию в составе:
Председатель комиссии - Редько ЮГ., Глава сельской Администрации

Члены комиссии - Бондаренко В.А., ведущий специалист сельской
                        Администрации,
                         Михеева О.А., ведущий специалист сельской Администрации.
3.   Аттестационной комиссии составить перечень всех рабочих мест с указанием опасных и вредных факторов производственной среды, подлежащих инструментальной оценке, а также составить график проведения работ по аттестации рабочих мест по условиям труда.  Определить срок проведения аттестации рабочих мест по условиям труда с 23 марта 2011 года по 20 июня 2011 года.
4.  Ответственным за составление, ведение и хранение документации по аттестации рабочих мест по условиям труда назначить Герман Т.Н.
5. С распоряжением ознакомить аттестационную комиссию.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Любомировского сельского поселения                                  Ю. Г. Редько
С распоряжением ознакомлены: